

Investitor
Obiect**Primăria comunei Zgărdești**
Lucrări de reparare a drumurilor în variantă albă
din s. Zgărdești, r. Telenești**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Portiunea de drum Scutaru Grigore-Scutaru Maria				
1	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 983,63 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	625,75	1 983,63
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			798,13 51,36
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	64,20	51,36
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	452,98	116,42
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	360,40	36,76
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	348,50	442,60
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	11,00	2,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	432,50	111,58
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	415,35	10,38
		2. Capitolul 2. Portiunea de drum Dodi Ecaterina-Zubataia				
3	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 983,65 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	625,75	1 983,65
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3			798,13

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica, executat cu impanare si innoiroire				51,36
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	64,20	51,36
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	452,98	116,42
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	360,40	36,76
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	348,50	442,60
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	11,00	2,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	432,50	111,59
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	415,35	10,38
		3. Capitolul 3. Portiunea de drum Dodi Maria-Vartolomei				
5	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 983,63 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	625,75	1 983,63
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			798,13 51,36
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	64,20	51,36
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	452,98	116,42
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	360,40	36,76
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	348,50	442,60
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	11,00	2,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	432,50	111,58
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	415,35	10,38
		4. Capitolul 4. Portiunea de drum Daraban-Racu Elena				
7	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 983,66 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	625,75	1 983,66
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3			798,13

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica, executat cu impanare si innoiroire				51,36
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	64,20	51,36
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	452,98	116,42
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	360,40	36,76
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	348,50	442,59
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	11,00	2,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	432,50	111,58
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	415,35	10,38
		5. Capitolul 5. Portiunea de drum s. Ciofu				
9	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 983,59 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	625,75	1 983,59
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			798,13 51,36
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	64,20	51,36
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	452,98	116,42
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	360,40	36,76
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	348,50	442,60
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	11,00	2,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	432,50	111,58
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	415,35	10,38

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)